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대학원동 6층 실리콘 보수안내도

하늘정원 방수안내도

도면목록표

002

003

004
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006

007

008

009

010

011

012

- 101

- 102

- 103

A

도 면 목 록 표

구분 도면번호 도   면   명 REV. 구분 도면번호 도   면   명 REV. 구분 도면번호 도   면   명 REV. 구분 도면번호 도   면   명 REV. 구분 도면번호 도   면   명 REV.

건     축

A - 000

공용동 6층 대회의실 지붕 방수안내도

건     축 건     축 구     조

013
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( 인 )

( 인 )

( 인 )

( 인 )
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도면목록표

NONE

A - 001

하늘정원 철거안내도

하늘정원 신설안내도

- 201A

202-A -A -A

하늘정원 바닥패턴도203-A -A -A

플랜터상세도(기존)

기타상세도

퍼걸러상세도

pedestal specification 설치모형도

세라믹 데크타일 패턴 예시도

204-A -A -A

205-A -A -A

206-A -A -A

207-A -A -A

208-A -A -A

방수상세도301-A -A -A

A

A



공용동 6층 대회의실 지붕
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1.       : 경질우레탐폼 충진 후
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( 인 )
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( 인 )
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- 사업내용

방수안내도

대회의실(무대)

경질우레탐폼 충진 후 방수용 실리콘마감

1,
9
0

0
2
,3

0
0

9
0

0
10

0

A1-1/100, A3-1/200축 척:1
공용동 6층 대회의실 지붕 평면도

경질우레탐폼 충진 후 방수용 실리콘마감

23,150

<현장사진>

A1-1/100, A3-1/200축 척:2
공용동 6층 대회의실 지붕 부분단면도

          방수용 실리콘마감



대학원동 6층
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( 인 )

( 인 )
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- 사업내용

실리콘 보수안내도

2,700

12
5

A1-1/100, A3-1/200축 척:1
대학원동 6층 실리콘 보수안내도

A1-1/100, A3-1/200축 척:2
대학원동 계단실 지붕 단면도

<현장사진>

2,800

4
4
,4
7
0

4
5
,4
8
9

기존 실리콘 제거 후 판넬전용 외장용 실리콘 시공
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최   문   섭

최   문   섭

최   문   섭

기타공사 설계용역

( 인 )

( 인 )

( 인 )

( 인 )

( 인 )

( 인 )

- 사업내용

- 터보씰 비노출방수 수량산출근거

  구간C
  바닥 : 252.45 (CAD구적)
  벽체 : 66.81*0.5 = 33.41

  합계 : 285.86

- 터보씰 노출방수 수량산출근거

  벽체 : 10.67*0.8 = 8.54

  합계 : 8.54

X

X

X

X

1.       : 터보씰 비노출방수

2.       : 터보씰 노출방수X

A1-1/100, A3-1/200축 척:1
하늘정원 평면도

A1-1/100, A3-1/200축 척:2
하늘정원 부분단면도

T150 무근콘크리트
T85 단열재
터보씰 비노출방수

1,
15

0
1,
9
0

0

페데스탈/T20세라믹타일

5
0

0

2
3
5 1

6
5

3.       : 코킹 철거 후 재시공

터보씰 노출방수



A
A
'

포장마감선

210

300

50
30

R15. 모굴리기

액체방수 위 T20. 보호몰탈

T35.배수판
부직포

30
0

900 900

50

45
0

300x900xT50. 화강석 두겁석

450x450xT30. 화강석판석
(백색계열, 기계잔다듬마감)

(백색계열, 상부 : 기계잔다듬 위 브러쉬마감

300x900xT50. 화강석 두겁석

포장마감선

부분상세도 참조
5

L-000

건축슬라브

40
0

900 900

측면 : 기계잔다듬)

(백색계열, 상부 : 기계잔다듬 위 브러쉬마감
측면 : 기계잔다듬)

190x90x57. 콘크리트 벽돌

T20. 보호몰탈

450x450xT30. 화강석판석
(백색계열,기계잔다듬마감)

T30. 붙임몰탈

300x900xT50. 화강석 두겁석
(백색계열, 상부 : 기계잔다듬 위 브러쉬마감

측면 : 기계잔다듬)

10

10

1.0B쌓기

50

7
 T5. STS PLATE

50

 Ø9. STS 앵커볼트 

30

50

플랜터상세도(기존)
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( 인 )

( 인 )

( 인 )

( 인 )

( 인 )

A1-1/10, A3-1/20축 척:1
플랜터 평면도

A1-1/10, A3-1/20축 척:2
플랜터 입면도

A1-1/10, A3-1/20축 척:3
부분상세도

A1-1/10, A3-1/20축 척:4
A-A' 단면도



X X X

금
회

신
설

기
존

기타상세도
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SCALE

DATE
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JeongJin Architects & Engineers
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2024. 03.

JJA-2401-02

최   문   섭

최   문   섭

최   문   섭

기타공사 설계용역

( 인 )

( 인 )

( 인 )

( 인 )

( 인 )

( 인 )

공용동 하늘정원

5
6
5

터보씰 비노출방수 신설
T85 단열재(비드법보온판2종2호)

T150 무근콘크리트(#8 W.M 보강)
페데스탈/T20고강도 포세린타일

PE필름2겹

T100 단열재(비드법보온판2종2호)
0.5B 치장벽돌쌓기

터보씰 비노출방수 신설

A1-1/10, A3-1/20축 척:1
치장벽돌마감 상세도

1,
15

5

250
180

250

2
5
0

250

Anchor size

180X180 (mm)

SMD LED 20W / Warm White

400

300

180

5
0

0

앙카베이스(설치예시)

정 면 도 앙카플레이트

정 면 도 측 면 도

 - SMD LED 20W / Warm White

 - SMPS 내장형

A1-1/10, A3-1/20축 척:2
조경등 상세도

무근콘크리트 타설시 전기분야와 협의하여

등기구 정착에 필요한 조치를 실시할 것



3600

570 570200
60
140

60
140

60
140

60
140

60
140

60
1200

36
00

55
0

12
50

55
0

12
50

3600

570 570200
60
140

60
140

60
140

60
140

60
140

60
1200

28
30

27
0

15
0

21
80

15
0 80

570x150. 기둥

비막이용캐노피
T10. 폴리쉐이드

60x20xT2.0. STS각관
AL-Bar 프레임

Ø48.6xT3. STL강관
(흑색계열) 

20
0

65
0

3600

150 1650 1501650

45
0

28
30

27
0

15
0

21
80

15
0 80

20
0

65
0

45
0

T3. STL강판

T9. STL가공품
(절곡가공/흑색계열)

비막이용캐노피
T10. 폴리쉐이드

60x20xT2.0. STS각관
AL-Bar 프레임

서까래
60x34. 하드우드가공품
AL-Bar
T3. STL가공품

Ø48.6xT3. STL강관
(흑색계열) 

570x150. 기둥
120x60. 하드우드가공품
75x75xT3.2. STL각관
AL-Bar

570x150. 기둥

비막이용캐노피
T10. 폴리쉐이드

60x20xT2.0. STS각관
AL-Bar 프레임

F.LF.L

부분상세도 참조
6

L-000

팔걸이
60x30 하드우드
T3. STL강판

T9. STL가공품
(절곡가공/흑색계열)

A A'

150x75xT6.5 ㄷ형강
34.5x58.5 하드우드

팔걸이
60x30 하드우드

150x75xT6.5 ㄷ형강
34.5x58.5 하드우드

B B'

15
0

19
50

1950

570

단면도 A-A' 참조
5

L-000

150x75xT6.5 ㄷ형강

120x35.2 하드우드

75x75xT3.2 STL각관

37
90
0

90
0

900 862

퍼걸러상세도
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( 인 )
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- pedestal specification

42 62 75

72 11
2 15
4

15
0 19
2

80 23
4

170 200

31
4 39

4

47
4

80
80

80

보현페데스탈 보현페데스탈 보현페데스탈

보현페데스탈 보현페데스탈 보현페데스탈

STONE

보현페데스탈

ITEM

BP 45
SPECIFICATION

H 45mm~H 75mm

OPERATION

Stone,Tile,Wood
STONE

보현페데스탈

ITEM

BP 75
SPECIFICATION

H 75mm~H 150mm

OPERATION

Stone,Tile,Wood
STONE

보현페데스탈

ITEM

BP 26
SPECIFICATION

H 26mm~H 45mm

OPERATION

Stone,Tile,Wood

보현페데스탈 보현페데스탈
BP45

보현페데스탈 BP 75

slope 6%

STONE

보현페데스탈

ITEM

ANGLE
SPECIFICATION

0% ~ 6%

OPERATION

Stone,Tile,Wood

200

보현페데스탈 BP 45

slope 6%

BP45 BP45

BP75 BP75 BP75

BP26BP26

STONE

보현페데스탈

ITEM

COUPLER
SPECIFICATION

80mm

OPERATION

Stone,Tile,Wood
STONE

보현페데스탈

ITEM SPECIFICATION OPERATION

Stone,Tile,WoodCOUPLER

170

26

46

10
34

보현페데스탈 BP75 보현페데스탈 BP75 보현페데스탈 BP75

보현페데스탈 BP75

보현페데스탈 BP75

보현페데스탈 BP75

80
30

보현페데스탈 BP75

2

BP45

pedestal specification
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하늘정원 철거안내도
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1.       : 옥상조경 및 마감 철거
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(구조체를 제외한 모든 마감 철거)

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

+450

+300

+150

퍼걸러 철거 후 재설치(상세도 참조)

조경토 철거(H:500)
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조경토 철거
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T30 화강석판석포장 철거

T100 자갈깔기 철거 (자연자갈,진회색)

<현장사진>

벤치철거

보조기층 철거
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1. 무근콘크리트 타설시 구배를

도 면 명

승  인

TITLE

계

REVISION DESCRIPTION

작  성

설

DATENO.

NOTE

KEY PLAN

검  토

PROJECT TITLE
사  업  명  칭

세종특별자치시 한누리대로2150 스마트허브1 806호

Tel 044-864-4664 / Fax 044-864-4665

E-mail : jjaplan@naver.com

일 련 번 호

PROJECT No.

프 로 젝 트

SHEET No.

DRAWING No.

도 면 번 호

축   척

날   짜

SCALE

DATE

(주)정진건축사사무소
JeongJin Architects & Engineers

청사 누수 방지공사 및

2024. 03.

JJA-2401-02

최   문   섭

최   문   섭

최   문   섭

기타공사 설계용역

( 인 )

( 인 )

( 인 )

( 인 )

( 인 )

( 인 )

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

A1-1/50, A3-1/100축 척:1
하늘정원 신설안내도

A1-1/50, A3-1/100축 척:2
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터보씰 비노출방수
T85 단열재
T150 무근콘크리트
페데스탈/T20고강도 포세린타일

X X X X X X X X

터보씰 비노출방수 신설
T85 단열재(비드법보온판2종2호)

T150 무근콘크리트(#8 W.M 보강)
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방수 후 치장벽돌마감(H:600)

방수 후 치장벽돌마감(H:600)

조경등 철거 후 재설치 (7EA)
CCTV 철거 후 재설치 (7EA)

오픈트렌치설치

오픈트렌치설치

  확실히 두어 물이 고이지 않도록 

  주의 할것.

구배방향

구배방향



하늘정원 바닥패턴도
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          협의 후 시공할것.

A1-1/50, A3-1/100축 척:1
하늘정원 바닥패턴도

페데스탈/T20고강도 포세린타일



600 x 600 스트레이트type 600 x 600 엇갈린type 400 x 1,200 스트레이트type 400 x 1,200 엇갈린type

600x600 + 400x1,200 조합 type 400 x 1,200 교차 type 400 x 1,200 헤링본 type

600 x 600 스트레이트type 600 x 600 엇갈린type 400 x 1,200 스트레이트type 400 x 1,200 엇갈린type

600x600 + 400x1,200 조합 type 400 x 1,200 교차 type 400 x 1,200 헤링본 type

<세라믹 데크타일 패턴 예시도>
600x600, 400x1200

세라믹 데크타일 패턴 예시도
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옥상 코너 상세-방수턱 있는 경우

드레인 상세

노출시트(THK 3이상)

알루미늄 졸대

알루미늄 졸대

터보시트GTR(THK 2)
터보시트GTR(THK 2)

터보시트GTR(THK 2)

노출시트(THK 3이상)

150

15
0
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15
0

터보시트(보강용)(THK 2)

터보씰(보강용)(THK 2kg/m²)

터보씰(보강용)(THK 2kg/m²)

터보시트(보강용)(THK 2)

터보씰(보강용)(THK 2kg/m²)

터보씰(보강용)(THK 2kg/m²)

50

GTR GEL-S보강

터보시트GTR(THK 2)

노출시트(THK 3이상)

옥상 코너 상세-방수턱 없는 경우
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